
 

 SERVIZIO DIDATTICA POLO MEDICINA 
Ufficio Nucleo Didattico Medicina 
Via Tronto, 10/a, 60126 Torrette di Ancona 
Tel. 071 220 6198 – 6279 – 6100 
e-mail: didattica.medicina@univpm.it 

Determina del Preside 
 
 

IL PRESIDE 

 

VISTA  l’istanza presentata dalla studentessa Maria Sofia GRISPIANI matricola 
1088145, con borsa di studio Erasmus a.a. 2022/2023 della durata di 9 mesi 
presso l’Università di Santiago (Spagna), con la quale chiede di prolungare il 
periodo di studio di 1 mese; (allegato A); 

CONSIDERATO che l’Università ospitante ha approvato tale prolungamento; 

RITENUTE  motivate le ragioni della studentessa sottese alla richiesta di 
prolungamento; 

ACQUISITA  la valutazione da parte del Delegato Erasmus di Facoltà, Prof. Alessandro 
Scalise; 

DETERMINA 

 

▪ Di esprimere parere favorevole all’istanza di prolungamento Erasmus per motivi di studio 
presentata dalla studentessa Maria Sofia GRISPIANI, matricola 1088145, iscritta per l’anno 
accademico 2022/2023 al Corso di laurea magistrale in Medicina e Chirurgia, come da 
allegato. 

 

Il presente provvedimento sarà ratificato al prossimo Consiglio di Facoltà e sarà inviato all’Ufficio 
Segreteria studenti area culturale di Medicina e Chirurgia per il seguito di competenza. 

 

 

 
IL PRESIDE  

   Prof. Mauro Silvestrini  
 

                    Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. 




		2023-06-30T07:06:48+0000
	Mauro Silvestrini




